
 
UCHWAŁA  NR  368/2021 

ZARZĄDU  POWIATU ŚWIEBODZIŃSKIEGO 
z dnia 23 sierpnia 2021r. 

 
 
w sprawie przyznania dodatków funkcyjnych dyrektorom szkół i placówek 
dla których organem prowadzącym jest Rada Powiatu Świebodzińskiego 
 
 
 Na podstawie art. 32 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 
powiatowym (t.j. Dz. U. z 2020r. poz. 920 ze zm.), art. 30 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 
26 stycznia 1982r. Karta Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2019r. poz. 2215 ze zm.) oraz § 9, 10 i 16  
uchwały Nr XXIX/192/09 Rady Powiatu Świebodzińskiego z dnia 20 marca 2009r. w sprawie 
regulaminu wynagradzania nauczycieli (Dz. Urz. Woj. Lub. z 2009. Nr 48 poz. 687 ze zm.) 
uchwala się, co następuje : 
 
 

 § 1.  Od dnia 01 września 2021r. przyznaje się dodatki funkcyjne niżej 
wymienionym dyrektorom szkół i placówek dla których organem prowadzącym jest  
Rada Powiatu Świebodzińskiego: 

1. Pani Sabinie Orlickiej – Dyrektorowi Powiatowego Zespołu Szkół w Świebodzinie 
w kwocie 2.800zł brutto. 

2. Pani Iwonie Czerniawskiej – Dyrektorowi I Liceum Ogólnokształcącego w 
Świebodzinie w kwocie 2.400zł brutto. 

3. Pani Agnieszce Żyła- Dyrektorowi Poradni Psychologiczno- Pedagogicznej w 
Świebodzinie w kwocie 1.900zł brutto. 

4. Pani Katarzynie Lachowicz- pełniącej obowiązki Dyrektora Specjalnego Ośrodka 
Szkolno  - Wychowawczego w kwocie 2.000zł brutto. 

 
         § 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Świebodzińskiemu. 
 
 § 3. Uchwała wchodzi w życie  z dniem 1 września 2021r. 
 
 

        Starosta 

 

Zbigniew Szumski 

 
 
 


